MNopnucaHo uMdppoBOM NOANNCHIO:
MYHWUWNANbHOE BIOAMXETHOE
OBLLUEOBPA3OBATEJIbHOE YYPEXKOAEHWE
"CPEOQHAA OBLLLEOBPA30OBATEJ/IbHAA
LLIKOJTA Ne25 I.CATAUNPA"

CBeneHust 0 MOBBIIICHUH KBATH(PUKAIIUH MT€IarOTMYeCKUX paOOTHUKOB
[ara: 2023.01.18 15:36:06 +07'00'

I'onorkos IlaBen

MertoauKa npenoaaBanus GUHAHCOBOW TPAMOTHOCTH U
MHHOBALMOHHbIE MOJXO0/Ibl K OPraHU3alK y4eOHOTrO

[ToBbIICHUE

AHO/IITO "MockoBcKast akaJieMHUsI

Neni/m  CoTpyanux HaunmenoBanune kypcos Tun xkypcos MecTo nposeeHus JlokymeHT 00
o0pa3oBaHuH
"Pabora kiaccHor KOBOJIUTEJISI I1 raHU3alU [ToBbieHn TOBEPEHU
60 JIACCHOTO PYKOBOJIMTE 1 0 0p 311 0 €HHE 000 "Hudoypox” Y nocrosepenue,
B3aMMOJICHCTBHS CEMBH U IIIKOJIBI KBaNU(pUKANT 398731, 14.09.2022
"Oco0eHHOCTH BBEICHHS U pean3alui 0OHOBICHHOTO IToBbieHne " " YaocroBepenue,
®roc HOO" KBATH(UKALHN 000 "Hugoypox 424780, 02.11.2022
Boposekix Mapuua  Oprappsamus pabot ¢ 06ydarommMIcs ¢
AHJIpeeBHa OrpaHHYCHHBIMI BO3MOKHOCTAMH 310p0oBbst (OB3) B IToBblicHNE 000" Hihoypox” VY nocroBepeHue,
KOHTeKcTe peanm3anuu ooHoBieHHbIX PT'OC HOO n KBaNU(pUKANT P 443854, 07.12.2022
DdI'OC O00»
. [ToBbieHn
«Kaxk ocBauBath u1eu yCTOWYHBOTO Pa3BUTHSI?» 0 erme MAY UMI] r. Tomck VY nocroBepenue, ,
KBanHpUKAIH
dopmupoBaHue It HOHAJILHOW KOMIIETEHTHOCTH ToBepenue, KITK
OPMHPOBAHHE NPO(ECCHORALHOI KOMIICTEHTHOC IToBbieHne 00O "BeIcas mKoja JeI0BOro Y ZIOCTOBCpCHHC,
YUUTEISI HAYAIBHBIX KJIACCOB B YCIOBHAX PEaTU3aIIH S — AMAHHCTOHDOBARHS" 1. EKATePHHGYDL 4379512975,
Bricosa [amina ®IOC HOOpeannsarn . A pHp : PHHOYPT 20.03.2020
BacunbeBna
[ToBbienue Y aocroBepeHue
«Kaxk ocBauBath ujien yCTOWYMBOT BUTHUS?» MAY UMI] r. Tomck 7’
A OCRANBATL WICH YCTO oro pas ’ KBaM(UKAIUH v 1 ome 22.03.2021
[Mpodunaxruka HeycneBaemoctr B ocBoeHnn ®I'OC VY nocrosepenue,
IToBbienue
JETBMH C TPYJHOCTSMH B 00yIECHUH U pa3BUTHUH ( B HoBoxky3nerk 423100147414 Ne 3,
KBanpUKaIn
YCIOBHUSX TPEIMIKOIEHOTO ¥ HAYaJIbHOTO 00pa30BaHMs) 31.05.2018
B mkuHa TatesiHa [T HaJIN3aLus BaHUs B BUSX LIU(DPOBOH [ToBbienu . TOBEpeHue, A
apza aTa a [lepconamuzanus oOpasoBa ycIio uppoBo 0 eHne AVIO "Tnatdhopma HoBoit 1mkosb" VY nocroBepenue,
BukropoBHa TpaHc(hopMaIuy B 001IeCTBE KBaJTMprKanuu Ne(003569, 28.12.2020
KonnenrtyansHoe n MeTOiMIeCKOE OOHOBIIEHHE VYnocrosepenue,
" o IToBeIIeHIE " "
JUCHUIIUHEL "MIHOCTpaHHBIH SA3bIK B YCIOBHAX S — 00O "Undoypox [1K00377545,
peanmsarn GIOC" . 10.08.2022

VY nocrosepenue, [1TTK

CepreeBud Hpottecca B ycoBmsX peausari GIOC KBasTM(pUKaum npodhecCHOHANBHBIX KOMITETESHIINH 3015-4, 23.12.2019
Fonropsesa Tathsia VipaBieHne BOCIUTATENILHOI AESTEBHOCTHIO B HoBhilere VY ocrosepeHue,
PHrop 0011e00pa30BaTeNbHOM OpraHU3aiy B COBPEMEHHBIX 'Oy AIIO (IIK) "KPUIIK u [TPO" KIIK0092306,
BanepseBHa KBasMprKanum
YCIIOBHSIX 17.03.2020

KoaunuecTBO
4acoB

72

72

108

24

72

24

240

144

108

120



10

Jémuna Kpuctuna
AnexcanipoBHa

JlocoBa AHHa
AnexceeBHa

Edpemosa Ceeriana
Buxroposna

HBanoBa AHacracus
CepreeBHa

HcakoBa CeTiiana
AmnartoianeBHA

OpraHu3zanys U coepkanue 00pa3oBaTeIbFHOTO Mpolecca
B IPYIIIIE PAHHET0 Pa3BUTHS B YCIOBHUSX Pealnu3aliu
oroc

«Kaxk ocBauBaTh u1eu yCTOWYUBOTO Pa3BUTH?»

"[IpakTuky™m o usuke s yuurenaein.Moryib.
Mexanuka"

"Mcnonp30BaHUE COBPEMEHHOT0 y4eOHOro 000pyn0oBaHus
B IIEHTpax 00pa30BaHMs €CTECTBEHHO - HAYIHOH 1
TEXHOJIOTHYecKoil HarpaBieHHocTH "Touka pocra"

«Kak ocBauBath uIeH yCTOWIUBOTO Pa3BUTHUI?»

"BezneHue u pa3BuTHEe YI€OHOTO MpoIiecca ¢
HCIIOJIb30BAaHUEM COBPEMEHHBIX Ie1arOrHueCcKuxX
TEXHOJIOTHH B KOHTEKCTE PealN3aii OOHOBICHHBIX
dI'OC HOO u 000"

AKXTyaJbHBIE BOIIPOCHI IpernoiaBaHus Gu3ndeckon
kyabTypbl 1 OBXK B koHTeKCcTe TpeboBanuit ®I'OC

«HoBast MoJIeTTh SKOJIOTHYECKOTO 00Pa30BaHMUS B KITFOUE
DIrocCr»

"Crierinrka mpero1aBaHusl TEXHOJIOTHH C YIETOM
peanuzanuu OIOC"

"THIOTOPCKOE COMPOBOXKICHUE PA3BUTHS OJJAPCHHOCTH Y
oOyvaroruxcs"

[Tepconanu3armst 00pa3oBaHus B yCIOBUIX HU(PPOBOH
TpaHchopmaiin B 0omecTse"

"Kak ocBanBaTh HJIeH yCTOWYNBOTO Pa3BUTHS?"

OCOOEHHOCTH BBEICHHS U PEaTM3aIlii OOHOBICHHOTO
droc

IloBbinenue
KBanHpUKaImu

[loBeIIcHUE
KBanHpUKAIH

IloBbrnenue
KBanHpUKaImu

IToBbIICHHE
KBanHpuKau

[loBbImIcHNE
KBanHpUKAIH

IToBbIICHHE
KBanHpuKamu

[loBeIieHue
KBanmuUKaIN

IloBeIieHuE
KBanHpuKaIn

IloBpImieHue
KBanmuUKAIN

IloBpImieHue
KBanpUKaIn

[ToBbIICHUE
KBaM(UKAINH

TToBeImieHUE
KBaM(UKAINH

IToBbIlIEeHUE
KBanHpUKaIH

IOy JITIO (ITK) "KPUIIK 1 [TPO"

MAY UMI] r. Tomck

VIHCTUTYT KOPIIOPOTHBHOTO O0Y4CHUs
"Kys0acckuii rocy1apCTBEeHHBIN TeX

OI'AOY AIIO akanemust
Munnpocsemenust Poccun

MAY UMI] r. Tomck

OOO "LleHTp NOBBILIECHUS
KBanH(pUKaIK U iepenoarotosku "Jlya
3HaHMI"

'Oy AI1O (T1IK) "KPUIIK u [TPO"

MAY UMI] r. Tomck

000 "Uudoypok"

rOY 11O (1K)

AHO "Tlnardopma HOBOIA MIKOJIBI'

MAY UMI] r.Tomcka

000 "Uudoypox"

VY nocrosepenue,
0056630, 26.04.2019

Y nocrosepenue, ,
22.03.2021

VYnocrosepenue, AAA
Ne10420800097,
14.03.2022

Y nocrosepenue, y-
160321/6, 09.06.2022

Y nocrosepenue, ,
22.03.2021

Y ocroBepenue,
18000320516,
16.01.2023

VY aocroBepenue,
0092716, 10.03.2020

VY nocrosepenue, 1307,
15.06.2020

Y nocroBepenue,
00102357 Ne102264,
09.01.2022

VY aocroBepenue,
420800095143 Ne00,
16.10.2020

VY nocrosepenue,
003575 Ne003-575,
28.12.2020

VYaocrosepenue,
700800052415 Nel5,
22.03.2021

VY aocrosepenue,
00413016, 28.09.2022

120

24

120

36

24

72

120

108

108

72

144

24

72



11

12

13

14

Kasuesa Haranbs

BnagumuposHa

Kapromnonosa Tarbsina

MuxaitnoBHa

Kuura Apkaguit
OpbeBru

Kytiomxuna Ceernana

Hropesna

D¢ deKTUBHBIC IPAKTUKH BBIABICHUS, MOAICPKKH U
Pa3BUTHSA CIOCOOHOCTEW M TAJIAHTOB y ACTEH U MOJIOJCKH

PasBuTne coBpeMeHHBIX IEAArorHuecknX KOMIICTCHINIT B
pamkax mpoekta "L{udposas obpazoBarenbHas cpena”

MeTobl TBOPUECKOTO 00YUCHHUS 1 BOCITUTAHUS
OJlapeHHBIX o0yyaromuxcs B yciaoBusx I'OC

HpO(beCCI/IOHaJ'IBHaH MacTepCKass MOJIOAOIO reaarora

«HoBas Mozenb HKOIOTHYECKOT0 00pa30BaHUs B KIIFOUE
DI'OC»

Meroauka 00y4eHHs: MaTeMaTHKe B OCHOBHOM U CpeaHeH
nikose B ycnoBusx peanuzanuu @I'oC OO0

Ilepconamu3zanmsa 00pa3oBaHus B yCIOBHUIX HUPPOBOH
TpaHcOpMaIHK B 0OLIECTBE

CopeprkaHue U METO/IMKA MPEIOIaBaHus Kypca
(hMHAHCOBOI TPAMOTHOCTH Pa3JIMUHBIM KATETOPUSIM
o0yuarommxcs

Peammzanus tpedoBanuii ooHoBneHHBIX PI'OC, HOO,
DI'OC 00O B paboTe yuurens

«Kaxk ocBanBaTh uien yCTOWYMBOTO Pa3BUTHS?»

"Hcrion30BaHNE COBPEMEHHBIX HH()OPMAIIMOHHBIX
TEXHOJIOTHH CTIeIUaNNCcTaMi OMOIHOTEK
00pa3oBaTenbHbIX OpraHu3aui"

[Tenaroruyeckast ACSTEILHOCTD 110 (HU3UIECKOIT KYIbTYpe
B CpeIHEN U CTapIleH IIKose B YCIOBUAX PeaIU3alun
droc

Peanuzanus tpeboBanuii , o6HOBIeHHBIX PI'OC HOO,
OI'OC OO0 B paboTte yuurens

IloBbinenue
KBanHpUKaImu

IToBbIIcHHE
KBanHpUKaImu

TloBeImieHNE
KBanHpUKAIH

IToBbIICHHE
KBanHpUKau

IloBbImIcHNE
KBanHpUKAIH

[ToBeIieHUE
KBanHpUKAIH

[loBbineHne
KBanHpuKau

IloBeIieHuE
KBanuUKaIN

IloBpImieHue
KBanpUKaIn

TloBeIieHuE
KBanuUKaIu

IloBpImieHue
KBanHpUKaIH

[ToBbIICHUE
KBanHpUKaIH

IloBbImieHue
KBaM(UKAIIH

JlenuHrpaackuii 06JIaCTHON UHCTUTYT
pa3BuTHsA 00pa30BaHUSL

TOMUIIKPO (r. Tomck)

WuctuTyT 00pa3zoBanus yenoseka (T.
Mocksa)

TOUIIKPO

MAY UMI] r. Tomcka

000 "Uudoypok"

AHO "IInardpopma HOBOI MIKOJIBI"

KAV AIIO "Anraiickuif HHCTUTYT
pa3BuTUA 00pa3oBaHMs UMeHH Tonoposa

oy A0 (IIK) C «Ky3baccknit
peruoHaNBHBII HHCTUTYT "

MAY UMII r. Tomck

'Oy JTTO (ITK) "KPUIIK u ITPO"

000 "Uudoypok"

royAario (I1K) "KPHUIIK u [TPO"

Ynocrosepenue, [1K

7819 00507564,
17.11.2020

Y nocroBepenue,
700800043918,
07.12.2020

VY nocrosepenue,

191110005, 10.11.2019

Y nocroBepenue,
7008000027624,
15.03.2019

Y nocrosepenue, ,

20.06.2020

Y nocroBepenue,

00106203, 29.01.2020

YaocroBepernue, A
003576, 28.12.2020

Y nocroBepenue,
KoTI'.21.0796,
19.11.2021

Y nocroBepenue,

420800161373 NeO1,

16.05.2022

VY nocroBepenue, ,

22.03.2021

Y nocroBepenue,
420800166361,
21.11.2022

VY nocrosepenue, [1K
00270559, 22.12.2021

Y nocrosepenue, ,

08.04.2022

72

72

72

40

108

108

144

72

36

24

72

144

72



15

16

17

18

19

20

JlaBpyc TaTbsHa
Pagannosna

JIbicenko Onecs
Bnangumuposna

Hosukosa Osnbra
BnagumuposHa

Oo6yxoBa Omnbra
BnagumuposHa

OgcsiHHUKOBa VpnHa
AnexcaHapoBHa

Onornenko AjeHa
BanepneBHa

MeHeKMEHT B OpraHu3auu

"Hcrnonb30BaHHEe COBPEMEHHOTO Y4eOHOTO 000pyI0BaHUS
B IIEHTpax 00pa30BaHMs €CTECTBEHHO - HAYIHOH 1
TEXHOJOrn4eckoil HarpasiaeHHocTH "Touka pocTa"

"OcobenHocTr BBenenus u peanusanui 0OHOBICHHOTO
oroc 000"

«PaboTa KIaCCHOTrO PYKOBOAUTEIIS [0 OPraHU3aLUH
B3aMMO/ICHCTBHS CEMbHU U LIKOJIBD)

«AKTyaJbHBIC BOIIPOCHI TEOPHU U METOIUKH
MPETo/aBaHusI B HAYaIbHOH MIKOJIE B COOTBETCTBHU C
DI'OC HOO»

«Kaxk ocBanBath u1ed yCTOWYHBOTO Pa3BUTHSI?»

Ilepconamu3zanmsa 00pa3oBaHus B yCIOBHUIX HUPPOBOH
TpaHc(OpMaIHK B 0OLIECTBE

«Kaxk ocBauBath uien yCTOWYHUBOTO Pa3BUTHSI?»

"Oco0GeHHOCTH MOATOTOBKH K TpoBeiennto BITP B pamkax
MOHHUTOPHWHTA KadecTBa 00pa30BaHMs 00YJaIOMINXCS TI0
yaebHOMY mipeaMeTy "Marematuka" B yCIOBHSAX
peamuzanun @I'OC OO0

[IIkona coBpeMeHHOT0 yunTess reorpaduu

CozepkareibHbIe U METOJMYECKUE aCTIEKThI
npenoaaBaHus y'-le6H]>IX npeaAMETOB B yCJ'lOBl/IHX
peanuzaiuu 06HOBIeHHBIX PT'OC

«Kaxk ocBauBath nueu yCTOI>‘ILIPIB0F0 pa3BI/ITI/I$I?)>

«Kax ocBauBath nueu yCTOI>‘ILIPIB0F0 pa3131/1T1/1;1?»

IIepenoaroroBka

IToBbIIcHHE
KBanHpUKaImu

[loBeIIeHNE
KBanHpUKAIH
[ToBeIieHUE

KBanHpUKAIH

[loBbineHne
KBanHpuKamu

[ToBeIieHUE
KBanHUKAIH

[loBbineHne
KBanHpuKamu

IloBeImieHME
KBanmuUKaIN

IloBpImieHue
KBanHpuKaIn

IloBeIieHuE
KBanHpuKaIn

TToBeImieHUE
KBaM(UKAINH

[ToBbIICHUE
KBanHpUKaIH

IloBbImieHue
KBaM(UKAINH

AHO "Akagemus 10" r. Kypran

OI'AOY AI1O akanemus
Munnpocsemenust Poccun

000 "Huoypox”

000 "Uudoypok"

000 "Huoypox”

MAY UMI] r. Tomck

AHO "[Inardpopma HOBOI MIKOJIBI"

MAY UMI] r. Tomck

000 "Huoypox”

OI'AOY A0 "Axkanemus peanuzanuu
TOCYAapCTBEHHOH MOJIUTHKH U TIpodhec

TOVAMO (1K) "KPUIIK u ITPO"

MAY UMI] r. Tomck

MAY UMI] r. Tomcka

Jurom,
452404090781,
18.05.2016

Jurom, y-160339/6,
09.06.2022

Ynocrosepenue, [1K
00442933, 23.11.2022

Y ocroBepenue,
414122, 05.10.2022

Y nocroBepenue,
414121, 05.10.2022

Y nocroBepenue, ,
24.10.2021

Y nocroBepenue,
003578, 28.12.2020

Y nocrosepenue, ,
22.03.2022

Y nocrosepenue, [IK
00396905, 07.09.2022

VY aocroBepenue,
040000380363,
10.12.2021

Y nocroBepenue,
420800152140,
22.11.2021

VY nocrosepenue, ,
22.03.2021

Y nocrosepenue, ,
24.10.2021

520

36

72

72

72

24

144

24

108

100

16

24

24



21

22

23

24

25

26

IlaceiakoBa ["anuna
BacuipeBHa

IlerpoBa Haranbs
Bnangumuposna

ITorocsin Bapayun
Kapenosna

ITocTymenko
Bnagumup
Bukroposuu

IToctymenko Tatesina

Buxroposna

Perusbix Osbra
Bnanumuposna

CoBpeMeHHbIE METOANKH MPETIOJaBaHNs PYCCKOTO S3bIKa
U JIUTEPATYPhI KaK CPEICTBO JOCTIKEHHUS INIAHUPYEMbIX
pe3ynbTaToB

«Kaxk ocBauBaTh u1eu yCTOWYUBOTO Pa3BUTH?»

TIpodeccnonanbHast KOMIETCHTHOCTh YIUTEIS
HAYallbHBIX KJIACCOB B YCIOBHSAX MOJCPHU3AINN
00pa3zoBaHus

«Kaxk ocBauBaTh u1en yCTOWYMBOTO Pa3BUTHS?»

Ilenarornueckas 1eITEILHOCTD MO (PU3NIECKON KYNbTYype
B CpPEJHEN U cTapiel IIKOJIE B YCIOBUAX pealn3alnuu
DI'oC

Tlepconanm3anust 06pa3oBaHus B yCIOBHAX LH(PPOBOIA
TpaHCpOpMAaIHU B 0OIIECTBE

KTHBHBIC IPAKTHKU M3aLHU IPOrPaMM B
Ddde ¢ mpa canu3a orpa
neHtpax odpazosanus "Touka pocra"

«HoBast MoJIeTTb 9KOJIOTHYECKOTO 00Pa30BaHMUS B KITFOUE
DI'oCx»

«HoBast MozieNb 9KOJIOTHYECKOTO 00Pa30BaHKS B KIIOUYE
DIrocCr»

JHedexronorus. [Tenaror-nedexronor

Ilepconamm3zanms 00pa3oBaHus B yCIOBHUIX HUPPOBOH
TpaHC(OpMaIHK B 0OLIECTBE

Meroauka moaAroToBku ko Beepoccuiicko omumnuaze
IKOJBLHUKOB 110 MXK

Cucrema OLCHKHN NJOCTUIKCHUS INIAHUPYCEMBIX PE3YIbTAaTOB
oGyI{anmecs{ HAYaJIbHOM IIIKOJIBI

Oco0eHHOCTH BBEICHUS M PeaTn3alii OOHOBICHHOTO
OI'oC HOO

IloBbinenue
KBanHpUKaImu

[loBeIIcHUE
KBanHpUKAIH

IloBbrnenue
KBanHpUKaImu

[ToBeIieHUE
KBanHpUKAIH

[loBbineHne
KBanHpuKamu

[ToBeIieHUE
KBanHUKAIH

[loBbineHne
KBanHpUKau

[loBeIieHue
KBanmuUKAIN

IloBpImieHue
KBanHpuKaIn

[lepenoaroroska

IloBpImieHue
KBanpUKaIn

[ToBbIICHUE
KBaM(UKAINH

TToBeImieHUE
KBanHpuKaH

IloBbImieHue
KBaM(UKAIIH

IOy JITIO (ITK) "KPUIIK 1 [TPO"

MAY UMI] r. Tomck

IOy JITIO (ITK) "KPUIIK 1 [TPO"

MAY UMI] r. Tomck

000 "Huoypox”

AHO "IInardopma HOBOH HIKOJIBI"

'Oy /1O (ITK) "KPUIIK u ITPO"

MAY UMII r. Tomck

MAY UMI] r. Tomck

Kemeposo

AHO "Ilnardopma HOBOI MIKOJIBI"

'Y ATTO "LenTp pa3BuTHsi 0OpazoBaHus
B chepe KyabTypbl U HckyccrBa K

'Oy JTTO (ITK) "KPUIIK 1 ITPO"

Nudoypox

VY nocrosepenue,
0093584, 23.03.2020

Y nocrosepenue, ,
22.03.2021

VY nocrosepenue,
0094631, 30.06.2020

Y nocroBepenue, ,
24.10.2021

Y nocroBepenue,
83683, 25.09.2019

Y ocroBepenue,
003581, 28.12.2020

Y nocroBepenue,
420800153168,
31.03.2022

VY nocroBepenue, ,
22.03.2022

Y nocrosepenue, ,
15.06.2020

Jurimowm,
422412452762,
11.11.2020

Yaocrosepernue, A
003583, 28.12.2020

Y nocrosepenue,
422415427981,
21.01.2022

Y nocrosepenue,
0093429, 20.03.2020

CaugerensctBo, [TK

00425983, 26.10.2022

120

24

120

24

108

144

24

24

108

820

144

36

120



27

28

29

30

31

Pribakuna TaTesna
MuxaiinoBHa

PrutbkoBa Hatambs
Buxroposna

CannukoBa Hanexna
ABepbsHOBHA

Cebano Huna
AnexcanpoBHa

CepeOpeHHUKOBA
Banentnna
Bnagumuposna

«Kak ocBauBath uIeH yCTOWYUBOTO PA3BUTHI?»

Meroauka o0ydeHus: pycckomy s136IKy B OO B yCIIOBHSIX
peamuzanun GI'OC

Cucrema OLIEHKH JIOCTHKEHUS TIITAaHUPYEMBIX PE3yIbTaTOB
00y4aroIIUXCcsl HaUaTbHON IITKOJIBI

Peanmuzanus tpeboBanuii , o6HOBIeHHBIX PI'OC HOO,
dI'OC 00O B paboTe yuurens

«Kaxk ocBauBaTh ujien yCTOWYMBOTO PA3BUTHS?»

CoBpeMEHHBIE aCHEKTHI PO ECCHOHATBHOM
KOMITETEHTHOCTHU yuuTens xumuu ¢ yaerom ®I'OC 000,
COO

"Mcnonp30BaHUE COBPEMEHHOT0 yueOHOro 000pynoBaHus
B LICHTPaX 00pa30BaHMs €CTECTBEHHO - HAYYHOU 1
TEXHOJIOTHn4YecKoil HarpasiaeHHocTH "Touka pocra"

«Kaxk ocBauBath uien yCTOWYHUBOTO Pa3BUTHSI?»

IkompHOE XUMUKO-OHOJIOTHYECKOE 00pa3oBaHue:
BOTIPOCHI TEOPUH U MTPAKTUKH"

"Oco0eHHOCTH BBEICHHS U peai3alii 0OHOBIEHHOTO
oroc 000"

"Mcnonp30BaHHE COBPEMEHHOT0 yueOHOro 000pyn0oBaHus
B LICHTPaX 00pa30BaHMs €CTECTBEHHO - HAYYHOU 1
TEXHOJIOTM4YecKoi HarpaBieHHocTH "Touka pocra"

CoBepIIeHCTBOBAaHHE HHOSI3BIYHONH KOMMYHHKATHBHOMN
KOMIIETCHIUU YIUTEII NHOCTPAHHOTO A3bIKAa B YCJIOBUAX
CTaHIapTH3alNH 00pa30BaHUs

«HoBast MoieITh 9KOJIOTHYECKOTO 00Pa30BaHHS B KIIOYE
DIr'oCx»

"Oco0EeHHOCTH BBEICHHS U peai3allii 00HOBIEHHOTO
dIroc 000"

IloBbinenue
KBanHpUKaImu

[loBeIIcHUE
KBanHpUKAIH

IloBbrnenue
KBanHpUKaImu

[loBbImIcHNE
KBanHpUKAIH

IToBbIICHHE
KBanHpuKau

[loBbImIcHNE
KBanHpUKAIH

IToBbIICHHE
KBanHpuKamu

[loBeIieHue
KBanuUKaIN

IloBpImieHue
KBanHpuKaIn
IloBpImieHue

KBanmuUKAIN

IloBeIieHuE
KBanHpuKaIn

[ToBbIICHUE
KBaM(UKAINH

TToBeImieHUE
KBanHpuKaH

IloBbImieHue
KBaM(UKAIIH

MAY UMI] r. Tomck

OOO "LleHTp NOBBILICHUS
KBaNM(pUKAINH U riepernoarotosky "Jlya
3HaHUH"

IOy JITIO (ITK) "KPUIIK 1 [TPO"

royAaro (I1IK) "KPHUIIK u [TPO"

MAY UMI] r. Tomck

AHO AIIO "MexpernoHanbHbIi
MHCTUTYT MOBBILICHUS KBAIU(DUKALUN 1

npode

OI'AOY AIO akanemust
Munnpocsemenust Poccun

MAY UMI] r. Tomck

'Oy JTTO (ITK) "KPUIIK u [TPO"

000 "Uudoypok"

OI'AOY ATO akanemust
Munnpocsemenust Poccun

'Oy JITIO (ITK) "KPUIIK u [IPO"

MAY UMI] r. Tomck

000 "Uudoypox"

VY nocroBepenue, ,
24.10.2021

Y nocrosepenue, 7648,
29.02.2020

VY nocrosepenue,
0093430, 20.03.2020

Y nocrosepenue, ,
08.04.2022

Y nocroBepenue, ,
24.10.2021

Y nocroBepenue,
422415354211,
12.10.2021

Y ocroBepenue, y-
160372/6, 09.06.2022

Y nocroBepenue,
700800052419,
22.03.2021

Y nocroBepenue,
0092035, 20.02.2020

Y nocroBepenue,
00405459, 14.09.2022

VY aocroBepenue, y-
160374/6, 09.06.2022

VY nocrosepenue,
0086649, 08.11.2019

Y nocrosepenue, ,
22.03.2021

Y nocrosepenue, [IK
00437258, 16.11.2022

24

72

120

72

24

120

36

24

120

72

36

120

24

72



32

33

34

35

36

37

38

Cronbepos Cepreit
EBrenbeBnu

Crynenuxuna Haranbs
I'ennagpeBHa

VnbsinoB Bsiuecnas
AHATOJIBEBUY

DaneeB Anekcelt
Bukroposuu

XowmsikoBa Osbra
VBaHoBHa

Uepnspimosa Enena
Bopucosna

[lIBan Hatanbs
AnexceeBHa

[lemarornveckas aesTenbHOCTH B 00IIeM 00pa30BaHUN
(TexHomorusi)

D¢ deKkTHBHBIC IPAKTHKH PEaTH3alliy IPOTPaMM B
neHTpax obpasosanus "Touka pocra"

"Hcrionp30BaHuE COBPEMEHHOTO y4eOHOTO 000PYIOBAHUS
B IIEHTpax 00pa30BaHUs €CTECTBEHHO - HAYYHOH 1
TEXHOJOrn4eckoi HarpasiaeHHocTH "Touka pocra”

CucreMa OLEHKH JIOCTHKEHHS TUIAHUPYEMBIX PE3YJIbTATOB
00yJaroIIMXCsT HAYaTbHOM IITKOJTBI

«Kak ocBauBath MIeH yCTOWIUBOTO Pa3BUTHI?»

MCHeZ[)KMeHT B OpraHusaniuu

HoBgast Mozenp 5k0710THUECKOT0 00pa30BaHMS B KITIOUE
oroc

"[lIxos1a cOBpeMEHHOr0 yuuTesst. Pa3zBuTue uuTaTenbckoi
rpaMOTHOCTH"

CucreMa ONEHKH IOCTHKEHHS TITAHUPYEMBIX Pe3yTbTaToB
00yJaroIINXCcsl HAYAIBHON IITKOJTBI

HoBble METO/IbI M TEXHOJIOTHH TPETO/IaBaHuUs B
HavaJbHOU mKoie mo ®I'OC

«Kaxk ocBauBath uien yCTOWYMBOTO Pa3BUTHSI?»

IIpakTrdeckre METO/IbI pa3BUTHS (PYHKIIMOHAIBHOM
TPaMOTHOCTH 00YYaIONIMXCs B YCIOBHAX PeaTn3aiinu
DIoC

TeXHOIOTHH aKTUBHOTO O0YUYEHHSI U METO/INKA
BOCIIMTAHHS MIIAJIIINX IIKOJGHAKOB B YCIOBHSX
peammzanun GI'OC

Peanuzanus tpeboBanuii , o6HOBIeHHBIX PI'OC HOO,
OI'OC OO0 B paboTte yuurens

IloBbinenue
KBanHpUKaImu

[loBeIIcHUE
KBanHpUKAIH

IloBbrnenue
KBanHpUKaImu

[ToBeIieHUE
KBanHpUKAIH

[loBbineHne
KBanHpuKamu

[lepenoaroroska

[loBbineHne
KBanHpuKamu

[loBeIieHue
KBanuUKaIN

IloBpImieHue
KBanHpuKaIn

IloBpImieHue
KBanuUKaIN

TloBeIieHuE
KBanpuKaIn

TToBeImieHUE
KBaM(UKAINH

[ToBbIICHUE
KBanHpUKaIH

IloBbImieHue
KBaM(UKAIIH

000 "MexayHapoaHble
oOpazoBarensHbIe poekTsl" LIAI1O0
"OkcTepH"

royAario (I1K) "KPHUIIK u [TPO"

OI'AOY AT1O akanemust
Munnpocsemenus Poccun

'Oy AI1O (I1K) "KPUIIK u [TPO"

MAY UMI] r. Tomck

AHO AIIO "MexpernoHanbHbIi
HWHCTHUTYT MOBBIIICHUS KBaTU(DHUKALIMU 1

mpode

MAY UMI] r. Tomcka

OI'AOY AIIO axanemust
Munnpocseuenus Poccun

'Oy JTTO (ITK) "KPUIIK u [TPO"

000 "Uudoypok"

MAY UMII r. Tomck

00O "Ownmnaitn mkona "®oxchopa” r.
MockBa

AHOJITTIO "MockoBcKast akagaeMust

HpO(i)eCCI/IOHa.IH)HI)IX KOMIICTCHIIUH

TOVAMO (1K) "KPUIIK u ITPO"

VYnocrosepenue, 2908,
10.08.2020

Y nocroBepenue,
0153169, 31.03.2022

VY nocrosepenue, y-
160381/6, 09.06.2022

Y ocroBepenue,
0093433, 20.03.2020

Y nocrosepenue, ,
24.10.2021

Jurimom,
422410939464,
10.03.2020

Ynocrosepenue, 1307,
15.06.2020

Y nocroBepenue,
150000033988,
19.04.2022

Y nocroBepenue,
0093442, 20.03.2020

Y nocroBepenue,
201634, 12.05.2021

VY nocroBepenue, ,
24.10.2021

VYaocroseperne, PO
134213, 20.01.2023

VY nocrosepenue, [1TTK
4949-25, 23.12.2021

Y nocrosepenue, ,
08.04.2022

72

24

36

120

24

520

108

56

120

144

24

108

108

72



CoBpeMEHHBIE ACHEKTHI PO eCcCHOHATBHOM
[Ian Taresna
39 Cepreesia KOMIICTCHTHOCTH y4YUTEIIs MaTeMaTHku ¢ yqetom ®I'OC
P 000, COO

AHO JAIIO "MexpernoHanbHbIi
MHCTUTYT MOBBILICHUS KBATU(PHUKALUU 1
npodeccnoHaIbHOMN MeperorOTOBKI»

IloBbinenue
KBanHpUKaImu

VYnocrosepenue, 9819,

08.10.2021 120
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